股东林长春及其一致行动人林平涛、许巧婵、林长青、林长浩保证信息披露的内容真实、准

确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
广东佳隆食品股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 8 月 8 日披露了《关于控股股东

及实际控制人减持股份预披露公告》（公告编号：2020-014）， 控股股东及实际控制人林长春先
生计划自本公告披露之日起 15 个交易日后的三个月内通过集中竞价或大宗交易等方式合计
减持公司股份不超过 28,068,768 股，不超过公司总股本的 3%。 其中，通过集中竞价减持的，减
持股份的总数不超过公司总股本的 1%；通过大宗交易方式减持的，减持股份的总数不超过公
司总股本的 2%。

具体内容详见 2020 年 8 月 8 日公司在指定信息披露媒体《证券时报》、《证券日报》、《中国
证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的相关公告。

公司于 2020 年 9 月 2 日收到控股股东及实际控制人林长春先生减持股份的通知， 其于
2019 年 9 月 18 日至 2020 年 9 月 1 日通过深圳证券交易所集中竞价交易方式累计减持公司无
限售条件股份 10,045,718 股， 占公司总股本的 1.07%， 其中，2020 年 9 月 1 日通过深圳证券交
易所集中竞价交易方式累计减持公司无限售条件股份 3,769,800 股， 占公司总股本的 0.40%。
根据有关法律法规和规范性文件的要求，现将具体情况公告如下：
1.基本情况
信息披露义务人 林长春及其一致行动人林平涛、许巧婵 、林长青 、林长浩
住所/通讯地址 广东省普宁市池尾工业区上寮园 256 幢 0138 号
权益变动时间 2019 年 9 月 18 日至 2020 年 9 月 1 日
股票简称 佳隆股份 股票代码 002495
变动类型（可多选） 增加□ 减少 R 一致行动人 有 R��无□
是否为第一大股东或实际控制人 是 R��否□
2.本次权益变动情况
股份种类（A 股、B 股等） 减持股数（万股 ） 增持/减持比例 （%）
A 股 1,004.57 1.07
合 计 1,004.57 1.07

本次权益变动方式 （可多选 ）
通过证券交易所的集中交易 R�
通过证券交易所的大宗交易 □
其他 □（请注明 ）

3. 本次变动前后 ，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(万股) 占 总 股 本 比
例 (%) 股数(万股) 占 总 股 本 比 例

(%)

林长春
合计持有股份 5,157.42 5.51 4,152.85 4.44
其中：无限售条件股份 5,157.42 5.51 4,152.85 4.44
有限售条件股份 0.00 0.00 0.00 0.00

林平涛
合计持有股份 16,045.48 17.15 16,045.48 17.15
其中：无限售条件股份 4,011.37 4.29 4,011.37 4.29
有限售条件股份 12,034.11 12.86 12,034.11 12.86

许巧婵

合计持有股份 5,693.85 6.09 5,693.85 6.09
其中：无限售条件股份 1,423.46 1.52 1,423.46 1.52
有限售条件股份 4,270.39 4.56 4,270.39 4.56

林长青

合计持有股份 6,376.49 6.82 6,376.49 6.82
其中：无限售条件股份 6,376.49 6.82 6,376.49 6.82
有限售条件股份 0.00 0.00 0.00 0.00

林长浩

合计持有股份 7,819.43 8.36 7,819.43 8.36
其中：无限售条件股份 1,954.86 2.09 1,954.86 2.09
有限售条件股份 5,864.57 6.27 5,864.57 6.27

合计持有股份 41,092.67 43.92% 40,088.10 42.85%
其中：无限售条件股份 18,923.60 20.23% 17,919.03 19.16%
有限售条件股份 22,169.07 23.69% 22,169.07 23.69%
4. 承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺、意向、计划

是 R��否□
截至本公告披露日 ， 林长春先生严格遵守预披露的减持计划 ，
减持计划实施情况与此前已披露的减持计划以及相关承诺保
持一致 。
具体内容详见公司于 2019 年 3 月 28 日 、2019 年 10 月 22 日和
2020 年 8 月 8 日刊登在指定信息披露媒体 《证券时报 》、《证券
日报 》、《上海证券报 》、《中国证券报 》 以及巨潮资讯网 （www.
cninfo.com.cn）的 《关于控股股东及实际控制人股份减持计划的
公告 》（公告编号 ：2019-004）、《关于控股股东及实际控制人股
份减持计划实施完毕的公告 》（公告编号 ：2019-032）、《关于控
股股东及实际控制人减持股份预披露公告 》（公告编号 ：2020-
014）。

本次变动是否存在违反 《证券法 》《上市公司收购
管理办法》等法律 、行政法规 、部门规章 、规范性文
件和本所业务规则等规定的情况

是□ 否 R
如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

[…]

科技已于 2019 年 8 月 28 日就本次增发股份向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提
交相关登记材料， 并于 2019 年 8 月 29 日取得了中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具
的《股份登记申请受理确认书》及《证券持有人名册》。 本次非公开发行新增股份于 2019 年 9 月
5 日在深圳证券交易所上市。 本次非公开发行的发行对象认购的股票限售期为 12 个月， 即自
新增股份发行结束之日起 12 个月内不得转让。

（三）股份锁定安排
邓建宇、李红卫、张国明取得获配的股份自上市之日起 12 个月内不得转让，在 12 个月锁

定期满后，可申请解锁条件及对应可解锁的股份数量如下：
序号 股东名称 获配股份数（股 ）

1 邓建宇 11,235,955
2 李红卫 17,258,426
3 张国明 8,629,213
合计 37,123,594

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况
根据中国证监会《关于核准露笑科技股份有限公司向深圳东方创业投资有限公司等发行

股份购买资产的批复》（证监许可[2019]849 号），2019 年 8 月 29 日，公司向邓建宇、李红卫及张
国明非公开发行股份募集配套资金， 新增股份登记数量为 37,123,594 股， 公司总股本由
1,473,544,840 股增加至 1,510,668,434 股。 本次限售股形成后至今，公司股本数量无变化。

三、本次限售股上市流通的有关承诺
邓建宇、李红卫及张国明，作为本次非公开发行股份募集配套资金的认购对象，出具关于

股份锁定期安排及相关承诺如下：
“本人持有的本次发行中上市公司向本人发行的全部股份自本次获得的全部股份上市之

日起 12 个月内不进行转让。
如本次交易因涉嫌所提供或披露的信息存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，被司法

机关立案侦查或者被中国证监会立案调查的，在案件调查结论明确以前，本人不转让本次发行
获得的全部股份；本人持有的本次发行获得的全部股份在限售期届满后减持还需遵守《中华人
民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司股
东、董监高减持股份的若干规定》等法律法规、规范性文件、交易所相关规则以及上市公司《公
司章程》的相关规定。

本次发行完成后，由于上市公司送红股、转增股本、配股等原因而使本人增加持有的上市
公司股份，亦应遵守上述承诺。

若上述锁定股份的承诺与证券监管部门的最新监管意见不符的， 本人将根据相关证券监
管部门的监管意见进行相应调整。 ”

经核查，截至本核查意见出具日，本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述承诺，未
出现违反上述承诺的情形。

本次申请解除限售股份的股东不存在非经营性占用上市公司资金的情形， 上市公司也不
存在对其违规担保的情形。

四、本次解除限售股份上市流通安排
1、本次限售股份可上市流通日为 2020 年 9 月 7 日。
2、本次解除限售股份数量为 37,123,594 股，占公司总股本的比例为 2.46%。
3、具体股东及解除限售情况如下：

股东名称 持 有 有 限 售 条 件 股 份 数 量
（股） 本次解除限售的股份数量 （股） 本次解除限售股份占上市公司总

股本比例（%）

邓建宇 11,235,955 11,235,955 0.74
李红卫 17,258,426 17,258,426 1.14
张国明 8,629,213 8,629,213 0.57
合计 37,123,594 37,123,594 2.46

五、本次解除限售后公司的股本结构

项目
本次变动前

本次增减变动 （股）
本次变动后

数量（股 ） 比例（%） 数量（股 ） 比例（%）

一 、有限售条件
股份 353,752,310 23.42 -37,123,594 316,628,716 20.96

其他内资持股 353,752,310 23.42 -37,123,594 316,628,716 20.96
其中 ：其他境内
自然人持股 93,836,926 6.21 -37,123,594 56,713,332 3.75

二 、无限售条件
股份 1,156,916,124 76.58 37,123,594 1,194,039,718 79.04

人民币普通股 1,156,916,124 76.58 37,123,594 1,194,039,718 79.04
三、股份总数 1,510,668,434 100.00 - 1,510,668,434 100.00

六、独立财务顾问核查意见
经核查，独立财务顾问认为：截至本核查意见出具之日，本次拟解除股份限售的股东不存

在违反其在重大资产重组时所做出的承诺的行为；本次申请解除限售股份的数量、上市流通安
排符合《重大资产重组管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规、规章的
要求；公司对本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

七、备查文件
1、限售股份上市流通申请书
2、限售股份上市流通申请表
3、股份结构表
4、限售股份明细数据表
5、保荐机构核查意见书
特此公告。

露笑科技股份有限公司董事会
二〇二〇年九月二日

证券代码： 002899� � � � � � � � � � 证券简称：英派斯 公告编号： 2020-059

青岛英派斯健康科技股份有限公司关于
特定股东股份减持计划实施完毕的公告
特定股东青岛青英企业管理咨询中心（有限合伙）保证向本公司提供的信息内容真实、准

确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：
青岛英派斯健康科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 7 月 18 日在《中国证券

报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》 及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.
cn/new/index）上披露了《关于特定股东股份减持计划的预披露公告》（公告编号：2020-044，以
下简称“减持计划”）， 特定股东青岛青英企业管理咨询中心（有限合伙）（以下简称“青岛青
英”） 计划以集中竞价交易方式或大宗交易方式合计减持公司股份不超过 859,500 股（占公司
总股本比例 0.72%）。 通过集中竞价方式减持的，将在减持计划发布之日起十五个交易日后的
六个月内进行，通过大宗交易方式减持的，将在减持计划发布之日起三个交易日后的六个月内
进行。 其中，公司副总经理秦熙先生计划通过青岛青英间接减持公司股份不超过 39,400 股（占
公司总股份比例 0.03%）；公司离任副总经理郑国良先生计划通过青岛青英间接减持公司股份
不超过 197,300 股（占公司总股份比例 0.16%）。

公司于近日收到青岛青英出具的《关于股份减持计划实施完毕的告知函》，鉴于本次减持
计划已经实施完毕，现将本次股份减持计划实施结果有关情况公告如下：

一、股东减持情况
1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间
（减持日期） 减持均价（元） 减 持 股 数 （ 万

股 ）
减 持 股 数 占 总 股
本比例（%）

青 岛 青 英 企 业
管 理 咨 询 中 心
（有限合伙 ）

集中竞价交易 2020/8/17-2020/8/26 16.32 85.95 0.72

注：公司副总经理秦熙先生通过青岛青英间接减持公司股份 39,400 股（占公司总股份比例
0.03%）；公司离任副总经理郑国良先生通过青岛青英间接减持公司股份 197,300 股（占公司总